cena dokumentace vnitřního a strojního vybavení bez DPH
DPH 21%

368 500 Kč 
90 000 Kč 
96 285 Kč

cena za vypracování DPS a dokumentace vnitřního a strojního vybavení celkem
' 554 785 Kčvčetně DPH

cena celkem bez DPH 
DPH 21%

1 196 600 Kč 
251 286 Kč

cena celkem s DPH 1 447 886 Kč

(cena celkem vč. DPH slovy: jeden milion čtyři sta čtyřicet sedm tisíc osm set 
osmdesát šest korun českých)

1. 2. cena za výkon činností ZŘ

cena za výkon činností ZŘ bez DPH 
DPH 21 %

520,00 Kč/hod 
109.20 Kč/hod

cena za výkon činností ZŘ včetně DPH 629,20 Kč/hod

(cena celkem vč. DPH slovy: šest set dvacet devět korun českých dvacet haléřů 
za hodinu)

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady nezbytné k provedení kompletního předmětu smlouvy dle čl. III. této 
smlouvy. Podrobná kalkulace je přílohou této smlouvy.

2. Ve vztahu k výkonu inženýrské činnosti uvedená cena zahrnuje jak vlastní